nhất thoả thuận vợ chồng không có tài sản chung, không yêu cầu Tòa án giải 

quyết. 

* Về nợ chung: Anh Phạm Quyết C và chị Trần Thị Thanh N thống nhất 

thoả thuận vợ chồng không có nợ chung, không yêu cầu Toà án giải quyết. 

* Về án phí: Anh Phạm Quyết C và chị Trần Thị Thanh N thỏa thuận 

anh C chịu trách nhiệm nộp 150.000đ (Một trăm năm mươi ngàn đồng) án phí 

dân sự sơ thẩm nhưng được khấu trừ khoản tiền tạm ứng án phí mà anh C đã 

nộp là 150.000đ theo biên lai số 0004418 ngày 01/3/2019 của Chi cục thi hành 

án dân sự huyện CL. Anh C đã nộp đủ án phí dân sự sơ thẩm. 

3. Quyết định này có hiệu lực ngay sau khi đƣợc ban hành và không